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Karta katalogowa produktu:

Ciechandw, 2024-05-11

Skorowidz telefoniczno-adresowy

= Rozmiar 18,7 cm x 10,5 cm

= Strony z wycietymi literami alfabetu: na litere przypada 1 kartka

= Linie na stronach utatwiajgce zapisywanie adreséw/telefonéw

= Bez polskich znakéw &nbsp

Cena 6,86 PLN brutto

Podstawowe parametry produktu

Numer produktu w systemie
Numer dostawcy

Numer Celcen

Kod kreskowy

Nazwa produktu

Opis

Kategoria
Klasa
Marka

Kolor
Kolor

Cecha
Produkt

Typ

Rodzaj
Materiat

W ofercie od

Wymiary
Format
Gramatura (g/m2)

llos¢
llo$¢ kartek

Certyfikaty

Nowy produkt w ofercie

INTUR Artykuty Biurowe Ciechanéw
Mazowiecka 10
06-400 Ciechanéw

54

516438

LIZ137

16-01293-193

5901819050581

Skorowidz telefoniczno-adresowy

rozmiar 18,7 cm x 10,5 cm; strony z wycietymi literami alfabetu: na litere przypada 1 kartka;
linie na stronach utatwiajace zapisywanie adreséw/telefondw; bez polskich znakéw &nbsp

Skorowidz
Ekonomiczne
NO NAME

Biaty/czerwony

Skorowidz

W kratke
Alfabetyczny
Papier
2014-06

A4
70

96

Standard

602 621 541
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Skorowidz telefoniczno-adresowy

Hit Hit

Wspolny stownik zaméwien
CPVv 30197210-1 Skoroszyty kotowe

Jednostki logistyczne
Jednostka 1 10 sztuk
Pozostate zdjecia produktu

Serdecznie zapraszamy do wspdtpracy
INTUR Artykuty Biurowe Ciechanéw Zespot

INTUR Artykuty Biurowe Ciechanéw
Mazowiecka 10
06-400 Ciechanéw 602 621 541
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